AANEKOSKEN SENIORIKESKUS

MAANANTAI 11.2  1ISA ISBELLA

8.00 AAMUPALA

9.30 KERROTAAN PAIVAN TAPAHTUMAT

10.00- VAIHTELEVAA OHJELMAA KERHOHUONEELLA
10.00-10.45 KUNTOSALI

11.15-12.30 LOUNAS: MAKKARAKASTIKE, APPELSIINIKIISSELI
13.00 LEVYRAATI

14.00 PAIVAKAHVIT

TIISTAI 12.2 ELMA

8.00 AAMUPALA

9.30 KERROTAAN PAIVAN TAPAHTUMAT

10.00- VAIHTELEVAA OHJELMAA KERHOHUONEELLA
10.00-10.45 KUNTOSALI

11.15-12.30 LOUNAS: MAKAROONILAATIKKO, MUSTIKKAVADELMAKIISSELI
13.00 KARAOKE Matti Pasanen

14.00 PAIVAKAHVIT

KESKIVIIKKO 13.2 SULO

8.00 AAMUPALA

10.00
10.00-
10.00-10.45
11.15-12.30
13.00-14.00
14.00

KERROTAAN PAIVAN TAPAHTUMAT

VAIHTELEVAA OHJELMAA KERHOHUONEELLA
KUNTOSALI

LOUNAS: PINAATTIRAEJUUSTONAPPI, PUOLUKKAKIISSELI
ROSENIUKSEN POJAT

PAIVAKAHVIT

TORSTAI 14.2

YSTAVANPAIVA TINO VOITTO VALENTIN

8.00 AAMUPALA

9.30 KERROTAAN PAIVAN TAPAHTUMAT

10.00- VAIHTELEVAA OHJELMAA KERHOHUONEELLA
10.00-10.45 KUNTOSALI

11.15-12.30 LOUNAS: LEMPEA BROILERKEITTO, MANSIKKAKIISSELI
13.00 YSTAVANPAIVATANSSIT

14.00 PAIVAKAHVIT

PERJANTAI  15.2  SIPI

8.00 AAMUPALA

9.30

10.00-
10.00-10.45
11.15-12.30
13.00

14.00

KERROTAAN PAIVAN TAPAHTUMAT
VAIHTELEVAA OHJELMAA KERHOHUONEELLA
KUNTOSALI

LOUNAS: TONNIKALAKIUSAUS, VADELMAKIISSELI
VISAILU

PAIVAKAHVIT
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